UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH       Đồng Tháp, ngày       tháng  8 năm 2020

V/v đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

KH&CN thực hiện "Chương trình

KH&CN trọng điểm cấp Quốc gia

phục vụ đổi mới, hiện đại hóa công

nghệ khai thác và chế biến khoáng sản

đến năm 2025"

   Kính gửi:  Sở Công Thương

 Tiếp nhận Công văn số 1404/SCT-QLCN ngày 30 tháng 7 năm 2020 của

Sở Công Thương về việc tham mưu đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN thực hiện

“Chương trình KH&CN trọng điểm cấp Quốc gia phục vụ đổi mới, hiện đại hóa

công nghệ khai thác và chế biến khoáng sản đến năm 2025".

Qua nghiên cứu Công văn số 5327/BCT-KHCN ngày 23/7/2020 của Bộ

Công thương về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN thực hiện "Chương trình

KH&CN trọng điểm cấp Quốc gia phục vụ đổi mới, hiện đại hóa công nghệ khai

thác và chế biến khoáng sản đến năm 2025", Sở Khoa học và Công nghệ không

có đề xuất, đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc chương trình

nêu trên.

Trên đây là ý kiến của Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Công Thương

được biết, tổng hợp trình Ủy ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, QLKH (Q).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T15:09:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T16:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T16:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T16:23:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!